
凉山州会东县小街一期风电项目（凉山州会东县小街一期风电项目主要设备和材料采购（第二次））评标结果公示

项目及标段名称 凉山州会东县小街一期风电项目（凉山州会东县小街一期风电项目主要设备和材料采购（第二次））

项目业主 四川省能投会东新能源开发有限公司 项目业主联系电话 028-67177562

招标人 四川省能投会东新能源开发有限公司 招标人联系电话 028-67177562

招标代理机构 华春建设工程项目管理有限责任公司 招标代理机构联系电话 028-63047730

开标地点 成都市青羊区鼓楼南街 101 号丰德成达中心 7 楼 开标时间 20220729 - 09:00:00

公示期 2022 年 08 月 02 日 至 2022 年 08 月 04 日 投标最高限价（元） 110082100.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 四川能投物资产业集团有限公司 103342626.00 103342626.00 87.72

第二名 四川省送变电建设有限责任公司 109501907.00 109501907.00 76.29

第三名 四川铁投广业贸易有限公司 108761579.00 108761579.00 71.64

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川能投物资产业集团有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 \ \ \ \ \

项目技术负责人 \ \ \ \ \

第二中标候选人项目管理机构主要人员（四川省送变电建设有限责任公司）



职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 \ \ \ \ \

项目技术负责人 \ \ \ \ \

第三中标候选人项目管理机构主要人员（四川铁投广业贸易有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 \ \ \ \ \

项目技术负责人 \ \ \ \ \

第一中标候选人类似业绩（四川能投物资产业集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

中国能源建设集团西北电

力建设甘肃工程有限公司

2020 年度农网改造升级工程 35kV

及以上项目 EPC 总承包二标段设备

物资采购

20200410 20210410

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

22393822.06 \

成蜀电力集团有限公司
2018 年农网改造升级工程 35KV 及

以上项目 EPC 总承包四标段
20180129 20190129

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

21706484.20 \



四川省水电投资经营集团

有限公司

2017 年农网改造升级工程 35KV 及

以上项目设备和材料采购
20180104 20190104

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

91974750.00 \

四川能投建工集团有限公

司

2020 年农网改造升级工程 35KV 及

以上项目 EPC 总承包七标段
20200515 20210515

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

47005070.09 \

四川省送变电建设有限责

任公司

2018 年农网改造升级工程 35KV 及

以上项目 EPC 总承包三标段
20190509 20200509

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

3276254.70 \

成蜀电力集团有限公司
2020 年农网改造升级工程 35kV 及

以上项目 EPC 总承包三标段
20200617 20210617

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

26608023.42 \

广东火电工程有限公司
2020 年农网改造升级工程 35kV 及

以上项目 EPC 总承包一标段
20201119 20211119

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

14863956.83 \

中国电建集团河南省电力

勘测设计院有限公司

2018 年农网改造升级工程 35KV 及

以上项目 EPC 总承包二标段
20180712 20190712

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

31565451.00 \



及售后服务。

四川省能投会东新能源开

发有限公司

凉山州会东县雪山风电场工程主要

设备及材料采购
20171116 20180716

箱变、电缆、塔

材、光缆等该项目

所有设备及材料的

供货及售后服务

46720631.00 \

广东火电工程有限公司
2018 年农网改造升级工程 35KV 及

以上项目 EPC 总承包一标段
20190802 20200802

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

39647764.43 \

四川省能投会东新能源开

发有限公司

凉山州会东县淌塘风电场项目主要

设备及材料采购
20210305 20220105

箱变、电缆、塔

材、光缆等该项目

所有设备及材料的

供货及售后服务。

87164045.00 \

三台县水电建筑安装工程

公司

2019 年农网改造升级工程 35kV 及

以上项目 EPC 总承包二标段
20191120 20201120

变电站设备及线路

材料等该项目所有

设备及材料的供货

及售后服务。

2902185.68 \

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川能投物资产业集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川能投物资产业集团有限公司）



项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩（四川省送变电建设有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

三峡新能源平南发电有限

公司

三峡新能源广西平南东平风电场

(60MW) 110KV 送出工程 EPC 总承

包

20190601 20191130
变电站设备及线路

设备等。
24976085.58 \

三峡新能源富蕴发电有限

公司布尔津分公司

三峡新能源布尔津西 220KV 升压汇

集站工程
20200401 20201005

变电站设备及线路

设备等供货及售后

服务。

79699591.70 \

泸州国家高新区江南科技

产业园管理委员会

江南科技产业园智能产业园电力专

线建设工程
20170524 20181024

箱变及线路材料等

供货及售后服务。
75000000.00 \

中广核贵港港南风力发电

有限责任公司

中广核广西港南木格一期 80MW 风

电项目升压站土建和安装、1#场内

集电线路架空及敷设工程

20190714 20191225

变电站设备及线路

设备等供货及售后

服务。

11511284.00 \

四川(哈密)新能源有限公

司三塘湖分公司

国华投资新疆公司 220KV 望洋台风

电汇集站间隔扩建项目
20210901 20211108

变电站设备、光缆

等供货及售后服

务。

2832465.10 \

第二中标候选人项目负责人类似业绩（四川省送变电建设有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人



无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩（四川省送变电建设有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩（四川铁投广业贸易有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

铁投·华汇天地二期项目

一标段-四川路桥盛通建筑

工程有限公司

铁投·华汇天地二期项目一标段 20210201 20211201

铁投·华汇天地二期

项目一标段项目及

新建川南城际铁路

自贡至宜宾线站前

工程钢材供应。

38740318.67 \

新建川南城际铁路自贡至

宜宾线站前工程-四川公路

桥梁建设集团有限公司

新建川南城际铁路自贡至宜宾线站

前工程
20200101 20241231

新建川南城际铁路

自贡至宜宾线站前

工程合同约定供货

75282029.00 \

第三中标候选人项目负责人类似业绩（四川铁投广业贸易有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩（四川铁投广业贸易有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人



无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认

定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决

投标理由（投标文件被认定为

不合格的具体事实,不得简单表

述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

无 无 无 无

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：四川省发展和改革委员会 联系电话：028-86705818

行业主管部门：无 联系电话：无

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部

门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投

诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受

理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。




